 1
电波暗室专用标准电源滤波器
1. 产品描述
我们的电波暗室专用标准电源滤波器专为满足各类电波暗室及屏蔽体测试的严苛要求而设计，确保卓越的
传导干扰抑制性能。产品涵盖单相电源滤波器与三相四线电源滤波器，全面满足不同测试环境的需求，助
力实现精准稳定的电磁兼容性能。
2. 应用场景
• 屏蔽室

 放电电阻
放电电阻用于在电源关闭后安全地将滤波器内部电容放电，并且已被集成在滤波器内部。
5. 产品规格
型号
额定
电流
额定
电压
线路数
漏电流
直流电阻
DC
功耗
(W)
尺寸图
GPF272A-16 16 250 2 0.7 ＜25 ＜10
Fig 1 GPF272A-32 32 250 2 1 ＜20 ＜20
GPF272A-63 63 250 2 1 ＜3.0 ＜25
GPF272A-100 100 250 2 1 ＜5 ＜50
Fig 2
GPF272A-150 150 250 2 1 ＜2.5 ＜50
No
or
di
n

or
di
n
Et
ec
h
No
or
di
n
Et
ec
h
诺鼎|技术规格书
 3
GPF472A-16 16 440 4 0.7 ＜25 ＜30
Fig 3 GPF472A-32 32 440 4 1 ＜20 ＜60
GPF472A-63 63 440 4 1 ＜3.0 ＜75
GPF472A-100 100 440 4 1 ＜5 ＜150
Fig 4 GPF472A-150 150 440 4 1 ＜2.5 ＜150
GPF472A-200 200 440 4 1 ＜1.5 ＜200
6. 外形尺寸
型号 A B C D E F G H
I
J